[image: 验资报告]

四川XXXXXXX会计师事务所
XXXXXXX  C.P.A  PARTNERSHIP  OF  SICHUAN
川XXXX所财（2013）字第XX号
验  资  报  告

╳╳有限责任公司：
我们接受委托, 审验了贵公司截至年月日止新增注册资本及实收资本情况。按照相关法律、法规以及协议、章程的要求出资，提供真实、合法、完整的验资资料, 保护资产的安全、完整是全体股东及贵公司的责任。我们的责任是对贵公司新增注册资本及实收资本情况发表审验意见。我们的审验是依据《中国注册会计师审计准则第1602号——验资》进行的。在审验过程中，我们结合贵公司的实际情况，实施了检查等必要的审验程序。

贵公司原注册资本为人民币╳╳元，实收资本为人民币╳╳元。根据贵公司╳╳股东会决议和修改后章程的规定，贵公司申请增加注册资本人民币╳╳元，由╳╳（以下简称甲方）、╳╳（以下简称乙方）于年月日之前一次缴足，变更后的注册资本为人民币╳╳元。经我们审验，截至年月日止，贵公司已收到甲方、乙方缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民币╳╳元（大写）。各股东以货币出资╳╳元，实物出资╳╳元，知识产权出资╳╳元。
[如果存在需要说明的重大事项增加说明段]
……
同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币╳╳元，实收资本为人民币╳╳元，已经╳╳会计师事务所审验，并于年月日出具╳╳[文号]验资报告。截至年月日止，变更后的累计注册资本为人民币╳╳元，实收资本为人民币╳╳元。
本验资报告仅供贵公司申请办理注册资本及实收资本变更登记及据以向全体股东签发出资证明时使用，不应被视为是对贵公司验资报告日后资本保全、偿债能力和持续经营能力等的保证。因使用不当造成的后果，与本所及执行本验资业务的注册会计师无关。

附件：1、新增注册资本实收情况明细表；
      2、注册资本及实收资本变更前后对照表；
      3、验资事项说明。

XXXX事务所
中国注册会计师:
（合伙人签名盖章）

中国注册会计师:
（签名盖章）

      XXX                    年月日（报告日期）

附件1：（1）
新增注册资本实收情况明细表
截至XXXX年XX月XX日止
公司名称：成都XXXX科技有限公司货币单位：人民币万元
	股东名称
	认缴新增注册资金
	新增注册资本的实际出资情况

	金额
	认缴方式
	占新增注册资本比例%
	认缴期限
	货币
	实物
	其他
	合计
	其中：实缴注册资本

	金额
	占新增注册资本总额比例%
	其中：货币出资

	金额
	占新增注册资本总额比例%
	出资时间

	张三

	李四

	王五

	…

	合计

成都XX会计师事务所有限公司中国注册会计师：

附件1：（2）
注册资本及实收资本变更前后对照表
截至XXXX年XX月XX日止
公司名称：成都XXXX科技有限公司货币单位：人民币万元
	股东名称
	认缴注册资本
	实收资本

	变更前
	变更后
	变更前
	变更后

	金额
	出资方式
	比例%
	认缴期限
	金额
	出资方式
	比例%
	认缴期限
	金额
	出资方式
	比例%
	认缴期限
	金额
	出资方式
	比例%
	认缴期限

	货币
	实物

	货币
	实物

	货币
	实物

	货币
	实物

	张三

	李四

	王五

	…

	合计

成都XX会计师事务所有限公司中国注册会计师：

24

附件3
验资事项说明
1、 基本情况
贵公司于XXXX年XX月XX日取得成都市XX工商行政管理局核发的注册号为XXXXXXXX号《企业法人营业执照》，本次变更前注册资本人民币XXXX万元，实收资本人民币XXXX万元。根据贵公司股东会决议和章程修正案的规定：一致同意申请增加注册资本人民币XXXX万元、实收资本人民币XXXX万元。变更后的注册资本为人民币XXXX万元、实收资本人民币XXXX万元。
2、 申请新增的注册资本、实收资本及出资规定
根据股东会决议和章程修正案的规定，贵公司申请新增的注册资本人民币XXXX万元、实收资本人民币XXXX万元，由全体股东与XXXX年XX月XX日前缴足。其中XXXX有限公司实际出资人民XXXX万元，占新增注册资本的XX%，出资方式为货币；XXX有限公司实际出资人民XXXX万元，占新增注册资本的XX%，出资方式为货币；XXX有限公司实际出资人民XXXX万元，占新增注册资本的XX%，出资方式为货币。
3、 审验结果
截至XXXX年XX月XX日止，贵公司累计注册资本为人民币XXXX万元，贵公司已收到股东XXXX、XXXX、XXXX的新增注册资本合计人民币XXXX万元、实收资本合计人民币XXXX万元，新增实收资本占新增注册资本的100%。
（1） 实收到XXXX出资人民币XXXX万元，XXXX年XX月XX日XXXX以现金缴存至成都XXXX科技有限公司在XXX银行股份有限公司XXX支行开立的人民币验资户12345678901234567890XXX账号内人民币XXXX万元。
（2） 实收到XXXX出资人民币XXXX万元，XXXX年XX月XX日XXXX以现金缴存至成都XXXX科技有限公司在XXX银行股份有限公司XXX支行开立的人民币验资户12345678901234567890XXX账号内人民币XXXX万元。
（3） 实收到XXXX出资人民币XXXX万元，XXXX年XX月XX日XXXX以现金缴存至成都XXXX科技有限公司在XXX银行股份有限公司XXX支行开立的人民币验资户12345678901234567890XXX账号内人民币XXXX万元。
（4） 截止XXXX年XX月XX日，公司累计实收人民币XXXX万元，占注册资本总额的100%。
（5） 截止XXXX年XX月XX日，全体股东累计货币出资额人民币XXXX万元，占注册资本总额的100%。
4、 其他事项
截止XXXX年XX月XX日，贵公司对新增实收资本进行了相关的账务处理。
附件1
新增注册资本实收情况明细表

截至年月日止货币单位：

被审验单位名称：

	股东名称
	认缴新增注册资本
	新增注册资本的实际出资情况

	货币
	实物
	知识产权
	土地使用权
	其他
	合计

	其中：实收资本

	金额
	占新增注册资本比例
	其中：货币出资

	金额
	占新增注册资本比例

[image: 2008102208575847]
[image: 20059yi60653951361619500211387-2]
[image: 20059yi60653951361619500211387-5]

[image: 营业执照复印件]

[bookmark: _GoBack]
image5.jpeg
>

(B %)
HHE

HEE AR ifi) Bt )5 C
(AR ) ®ES T

HTWURI ERRELR) | i

TRARTR WA, R LR (!l&

::zz&nmu-mlnuan».tun
).

® 1 B N

WENELHE

) (umi

& &
* 8 FRBEAE (BMAB BRI
m B (SE VT i At e

HLRANEAID L2 LRARBPORUENRY

(LR ARLRID PATARIE, TARHAANNSLNRS
CEEUATERN) DU NETORANN SN
TRENARARND FROS. RO, B0, WA, Wi
FESRLARR. RAMEAPLMAS MRERE, N 2R
Iy

SASA-UEANZ LT, BASEARER
CRREARERID RANE. TARANARERAAN AN
AMAMEL, ANEN (AARAREARD TENHLE

CRERAREMND RARERERN, ARELTREANNTNE
HENMAA eann

FRBRMZR

image1.jpeg
@Il SESE

WANSHENG UNITED CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS SICHUAN

)il -

HEiL: 028-3 018

image2.jpeg
2N 5 B 5 B

Holk e 45

aor oA
L

»wm
Ry,
maRm,

2473 10 500085

CRHABRRARNLE ) RERRIHAE
amaMREOmENE 2TRISRRRS
anne

eitmRsReRRLE ) caRIRLS
o, GERNBNOeARS.
(ainRIRSARLES) TABE 35
e

SHRBSASARL EAAMREOZE
RHREREAARLES)

RN

® 0o

ARSI 5

image3.jpeg
THEARXE

PEOPLE'S REPUBLIC OF CHINA

LR X

KA E B
QUALIFICATION CERTIFICATE
ORSPECIALITY AND TECHNOLOGY

image4.jpeg